
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
118 
101 
369 
340 
121 
114 
144 
375 
354 
341 

24 
10 
18 

312 
142 

68 
316 

82 
9 

176 
110 
361 

Name 
MENEGHEL Marco 
BERTOLI Walter 
CHIOSI Riccardo 
CORTOPASSI Maurizio 
MENEGHELLO Pietro 
TRAFELI Danilo 
GOI Piercarlo 
MAROTTO Alessandro 
PANIZZA Enio 
BERTUCCELLI Marco 
TARABELLA Osvaldo 
CAPROTTI Matteo 
TABANELLI Giuliano 
ZANI Jeffrey 
TIRIBILLI Giuliano 
MORETTI Emiliano 
DELL'AGLIO Marco 
BIANCHI Francesco 
ZUCCHINI Roberto 
BOLOGNESI Roberto 
CINTI Angelo 
BELTRAMI Marco 

Class 
4 SP125 
4 SP125 
4 V250 
4 V250 
4 SP125 
4 SP125 
4 SP125 
4 V250 
4 V250 
4 V250 
4 VMINI 
4 VMINI 
4 VMINI 
4 V250 
4 SP125 
4 VMINI 
4 V250 
4 VMINI 
4 VMINI 
4 SP125 
4 SP125 
4 V250 

PQ1 Best Tm 
1:26.929 
1:27.713 
1:30.268 
1:31.794 
1:32.468 
1:34.702 
1:32.685 
1:32.730 
1:34.976 
1:36.126 
1:36.297 
1:41.269 
1:40.444 
1:38.990 
1:42.269 
1:41.336 
1:41.697 
1:47.459 
1:47.017 
1:52.102 
1:53.403 
2:11.709 

PQ2 Best Tm 
1:27.303 
1:27.077 
1:30.973 
1:33.174 
1:32.032 
1:32.280 
1:34.610 
1:33.411 
1:35.731 
1:35.137 
1:36.482 
1:37.132 
1:37.291 
1:40.876 
1:41.241 
1:42.321 

1:44.243 
1:45.901 
1:54.319 
1:54.147 

Overall BestTm 
1:26.929 
1:27.077 
1:30.268 
1:31.794 
1:32.032 
1:32.280 
1:32.685 
1:32.730 
1:34.976 
1:35.137 
1:36.297 
1:37.132 
1:37.291 
1:38.990 
1:41.241 
1:41.336 
1:41.697 
1:44.243 
1:45.901 
1:52.102 
1:53.403 
2:11.709 

Diff 

0.148 
3.339 
4.865 
5.103 
5.351 
5.756 
5.801 
8.047 
8.208 
9.368 

10.203 
10.362 
12.061 
14.312 
14.407 
14.768 
17.314 
18.972 
25.173 
26.474 
44.780 

Gap 

0.148 
3.191 
1.526 
0.238 
0.248 
0.405 
0.045 
2.246 
0.161 
1.160 
0.835 
0.159 
1.699 
2.251 
0.095 
0.361 
2.546 
1.658 
6.201 
1.301 

18.306 
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Chief of Timing & Scoring : Cazzaniga Paolo 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 4 A VINTAGE MINI-VINTAGE 250- SP125 

Riepilogativa Prove Qualifica 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


